nos sic declaravimus verba prasdictaut interruptio

Bilentii retentio priorum, contemptus obedientiae

in hae quae sunt ordinis se negligentiain

divinis et alia qu» considerantur circa observan-

tiam regulae monaohalis ad correctionem ordinis;

accusatio vero criminalis, seu etiam civilis impe-

titio, et alia quas ordinariae jurisdiotionis existunt,

ad correctionem canonicam pertinere dicuntur, et

quod uterque visitet et corrigat secundura declara»

tionem prsedictam qu« fuerunt corrigenda in mo-
nasterio memorato.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostrae declarationis infringere, aut ei ausu

projiitius et defensor. Propter quod exire disposui-

stis, juxtaexhortationem Apostoli, extra caslra pro-

pfiae habitationis, improperium ejus portantis (Hebr.

xii) tam diu donec sub pedibus vestris Dominus
conterat iniraicos, dansillis opprobrium sempiter-

num et vobis victoriam gloriosam. Oportet itaque

vos atteadere dihgenter.quod sinequerela, pacifice

etlaudatiliterconversandogratum impendalistanto

Domino famulatum, qui habet in vestimento et in

femore suo scriptum : Rex regum et Dominus domi-

nantium [Apoc. xix), qui est etiam Dominus virtu-

tuin et Rex gloriae sempiternae,non acceptans coacta

servitia, sed spontanea, non tristia, sed jucunda,

spernens discordes lamulos, superbos etiam etim-

mites, et amplexans pacificos.humileset benignos.

Considerare vos etiam expedit et oportet.quod cum
ceeteri strenui bellatores usque ad mortem decer-

tent pro corruptibili corona etgloria temporali,seu

pro regno aliquo transitorio acquirendo, vos non

prohujusmodi exponere satagitis vosmetipsos, sed

pro corona incorruptibili, gloria sempiterna et pro

coslesti regno in perpetuum duraturo. Nunc igitur

cum omni gaudio et tripudio,cum omni desiderio

et affectu, certatim properare debetis ad tantas fe-

licitatis bravium obtinendum, quod vobis exponil

et explicat dexieia Salvatoris per su« crucis vexil-

lum non solum suas protectionis auxilium, sed vi-

ctoriarn et gloriam repromitlcns.

Unde nos, qui vestrae coronae cooperatores cxi-

stere affectamus, ut ad capieodam optatam hujus
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare D triuraphi pa i raam liberius currere valeatis, statui
prassumpserit, indignationem omnipotentis Dei et

beatorum apostolorum ejus Petri et Pauli se no-

verit incursurum.

Datum Laterani, Nonis Januarii, pontilioatus

nostri anno decimo nono.

CGXVII.

Ad universos crucestgnatos ver Bremensem provin-
dam comtitutos.